בעל הבית ופועל

יחסי מעסיק ומועסק – בדיעבד או לכתחילה?

א. פתיחה

המחאה החברתית של קיץ תשע"א (2011) חשפה תחושות קשות של חלקים בציבור הישראלי. חלקים אלה של הציבור מרגישים מקופחים בחלוקת המשאבים הלאומיים. לשאלת הקיפוח כמה פנים. הפן של יחסי העבודה בין עובד למעביד נראה פרטי במהותו. אך מדינת ישראל לא סומכת על כוחות השוק, והיא מחוקקת חוקים שיסדירו את יחסי העובד והמעביד. הפן השני הוא מערכת.